
 

 THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 

Newsec Property Asset Management Denmark A/S 

 
  
 
 
 
 

REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFOR-
SAMLING I A/B KRISTINEGÅRDEN 
 

År 2020, torsdag, den 2. juli, kl. 19:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Kristinegår-
den på adressen: Symbion konferencecenter, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø. 

 

Der var følgende dagsorden:  

 

Der vil være følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 

2. Bestyrelsens beretning, vedlagt nærværende indkaldelse.  

3. Orientering om byfornyelsen, v/Erik Larsson/NJORD og Jacob Lemche/PJP. 

4. Fremlæggelse af årsrapport for 2019. Årsrapport er vedlagt. 

På baggrund af valuarvurderingen og vedligeholdelsesplanen er der hensat 
kr. 57.655.000,- til vedligeholdelse samt eventuel værdiforringelse af ejendommen. Herud-
over er byfornyelsessagen driftsført med kr. 30.000.000,-. 
 
I forlængelse heraf indstiller bestyrelsen en andelskrone stor kr.  1.172,18. 

5. Fremlæggelse af budget for 2020. Budget er vedlagt 

6. Forslag  

a) Bestyrelsen stiller forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip og har i den for-
bindelse indhentet en valuarvurdering.  

b) Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkredit-
lån, såfremt dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbe-
tidsforlængelse. Bemyndigelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det 
viser sig fordelagtigt på det finansielle marked ved eventuelle renteudsving m.v. Be-
myndigelsen gælder alene til omlægning inden for samme finansieringsprofil. Grunden 
til at bestyrelsen ønsker denne bemyndigelse er, at det finansielle marked er et dyna-
misk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt for 
at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en even-
tuel omlægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/re-
alkreditinstituttet.  

7. Valg af bestyrelse. 

Valg til bestyrelsen: 

Anja Zernichov   på valg i 2020 

Jesper Pedersen   på valg i 2020 

Mikael Bredsdorff   på valg i 2020 

Rene Hansen   på valg i 2020 

Valg af suppleanter 

Lars Larsen   på valg i 2020 
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Følgende bestyrelsesmedlemmer er ikke på valg: 

Christina Holbøll   på valg i 2021 

Andreas Christiansen   på valg i 2021 

Anne Nørgaard (erhverv)  på valg i 2021 

 

Alle der er på valg genopstiller. 

 

8. Valg af administrator og revisor. 
 

9. Eventuelt. 

 

  

Punkt 1. Valg af dirigent og referent 
Formanden Christina Holbøll bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

 

Som dirigent blev valgt: Vanja Dragojevic fra Newsec. 

 

Som referent blev valgt: Jeanette Rasmussen fra Newsec. 

 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i henhold 
til vedtægternes bestemmelser. 

 

Der var repræsenteret 78 andelshavere ud af i alt 134, heraf 20 ved fuldmagt. Tilstede var advokat 
Erik Larsson og Jacob Lemche dog kun til og med punkt 3.  

 

Punkt 2. Bestyrelsens beretning, vedlagt nærværende indkal-
delse. 
 

Bestyrelsens beretning var udsendt sammen med indkaldelsen. Der var ingen kommentarer eller 
spørgsmål til beretningen, som er vedlagt nærværende referat.  

 

Beretningen blev taget til efterretning. 
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Punkt 3. Orientering om byfornyelsen, v/Erik Larsson /NJORD og 
Jacob Lemche/PJP. 
 

Der blev orienteret om byfornyelsessagen.  

 

Punkt 4. Forelæggelse af årsrapport 2019.  
Dirigenten besluttede med forsamlingens samtykke at behandle punkt 6. a. inden gennemgangen af 
årsrapporten 2019 og vedtagelse af andelskronen. 

 

6. a) Bestyrelsen stiller forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip og har i den forbindelse            
indhentet en valuarvurdering.  

Bestyrelsen motiverede sit forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip.  

Der startede herefter en kort debat. Der var overvejende positiv stemning for bestyrelsens forslag.  

Efter en kort debat blev forslaget til sat afstemning.  

 

Forslaget blev vedtaget med 71 for, 5 imod og 1 blank. 

 

Dirigenten gennemgik årsregnskabet for året 2019, som udviste et overskud stort kr. 808.505,-.  

 

Dirigenten gennemgik herefter foreningens centraløkonomiske nøgleoplysninger. 

 

Årsrapporten for året 2019 blev godkendt.  

 

Efter godkendelse af årsregnskabet for 2019, gennemgik dirigenten bestyrelsens forslag til andels-
krone. Bestyrelsen motiverede deres forslag til andelskronen og understregede, at det var med et 
ønske om at finde en balance der både sikrer foreningen og samtidigt tilgodeser den enkelte an-
delshaver. 

Bestyrelsens forslag til andelskrone udgjorde kr.  1.172,18.  

Der var indkommet forslag (Forslag 1) fra andelshaver Sørens Simonsen 

”Undertegnede ønsker i forbindelse med den kommende generalforsamling, at få oplyst den ek-
sakte valuarvurdering og samtidig stille forslag, at foretage afstemning om den fulde vurdering.” 

 

Søren Simonsen motiverede forslaget.  

 

Det blev præciseret, at Søren Simonsens forslag indebar, at der ingen hensættelser vil være til 
hverken vedligeholdelse eller værdiforringelse.  

 

Det startede herefter en debat med holdninger for og imod bestyrelsens forslag ctr. det indkomne 
forslag fra Søren Simonsen.  
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Andelshaver Jonas Dunkan fremsatte herefter et modforslag til både bestyrelsens forslag om an-
delskrone samt Søren Simonsens forslag til andelskrone. Modforslaget til andelskronen indebar, at 
der ikke skulle henlægges til værdiforringelse, men kun til vedligeholdelse.  

Debatten fortsatte og alle andelshavere fik mulighed for at ytre deres holdning til forslagene af alle 
tre forslag om andelskronen.  

Dirigenten besluttede, at sætte de 3 forslag til afstemning således, at man stemte ”ja” til én af de tre 
foreslåede andelskroner og ”nej” til de øvrige.  

Efter afstemningen, optællingen af stemmerne, blev der udvist usikkerhed om afstemningsmetoden, 
hvorfor dirigenten og bestyrelsen besluttede, at stemme om forslagene til andelskronen, på anden 
vis.  

Afstemningsmetoden der blev anvendt ved anden afstemning var der tilslutning af fra de frem-
mødte. Der stemtes således – man markerede på stemmesedlen, hvilken andelskrone man øn-
skede. Herefter ville det forslag til andelskronen, som havde opnået færrest stemmer udgå og de to 
forslag med flest stemmer, blive sat til afstemning igen.  

 

Afstemning 1:  

Bestyrelsens forslag til andelskrone: 37 stemmer. 

Jonas Dunkans forslag til andelskrone: 20 stemmer.  

Søren Simonsens forslag til andelskrone: 15 stemmer, forslaget faldt. 

 

Herefter udgik Søren Simonsens forslag til andelskrone og der stemtes om bestyrelsens forslag om 
andelskrone og Jonas Dunkans forslag til andelskrone. 

 

Afstemning 2:  

Bestyrelsens forslag til andelskrone: 36 stemmer. 

Jonas Dunkans forslag til andelskrone: 35 stemmer 

Samt en blank stemme.  

Dirigenten konstaterede, at der havde været fremmødte der havde udvandret af generalforsamlin-
gen. 

 

Bestyrelsens forslag om en andelskrone på kr. stort 1.172,18 blev vedtaget. 

Dirigenten har efterfølgende drøftet afstemningerne med Newsec’s jurist.  

Det er blevet bekræftet, at der ikke er noget til hinder for, at anvende den ene eller den anden 
form for afstemning. Dette er noget dirigenten beslutter på generalforsamlingen. Dirigenten 
valgte således, at ændre afstemningsmetoden for, at imødekomme andelshaverne.  

Til orientering blev udfaldet af alle tre afstemninger, at bestyrelsens forslag til andelskrone 
blev vedtaget.   
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Punkt 5. Forelæggelse af budget for 2020. 
Dirigenten gennemgik budgettet for året 2020. Dirigenten oplyste, at der var angivet en fejlagtig 
stigning i boligafgiften. Det blev præciseret, at stigningen skulle svare til nettoprisindeks, med virk-
ning fra 1/2-2020. Dette blev vedtaget på den ordinære generalforsamling i 2013.  

Dirigenten oplyste, at budgettet vil blive tilrettet og vedlagt nærværende referat. 

 

Budgettet for året 2020 blev herefter vedtaget, som er vedlagt nærværende referat. 

 

Punkt 6. Forslag 
 

Der var indkommet forslag fra bestyrelsen.  

b) Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån, såfremt 
dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbetidsforlængelse. Bemyn-
digelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle 
marked ved eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning inden for 
samme finansieringsprofil. Grunden til at bestyrelsen ønsker denne bemyndigelse er, at det finan-
sielle marked er et dynamisk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå 
til hurtigt for at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en even-
tuel omlægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/realkreditinsti-
tuttet.  

 

Det blev præciseret, at forslaget alene omhandler omlægning af de eksisterende lån og ikke opta-
gelse af nye lån. Herefter blev forslaget sat til afstemning. 

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Der var fem indkomne forslag som blev behandlet. ”Forslag nr. 1” blev behandlet under punkt 4.  

 

"Forslag nr. 2: 

 

Der stilles hermed forslag til Bestyrelsen for Kristinegaarden om at undersøge muligheden for 
at installere 
et vandblødgøringsanlæg (www.bwt.dk) i ejendommen, herunder de økonomiske og miljø-
mæssige 
konsekvenser samt drikkevandskvalitet. 
 
Motivering for forslaget / Fordelene ville være: 
• Kalkfrit vand giver store besparelser på drifts- og varmeregningen, energiforbruget mindskes 
• Brug af kemikalier reduceres, eksempelvis kalkfjerner, afløbsrens mm. 
• Reduceret forbrug af shampoo, skylle- og vaskemidler. 
• Vand, te og kaffen smager bedre 
• Færre reparationer af cisterner, toiletter og vandhaner. 
 
Britt Sorth, L60” 
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Forslagsstiller motiverede sit forslag, hvorefter Mikael fra bestyrelsen kunne oplyse, at HOFOR 
planlægger, at Københavns Kommune inden for en overskuelig årrække skal forsynes med blødere 
vand.   

Forslagsstiller trak efterfølgende forslaget tilbage.  

 

”Forslag nr. 3: 

Der stilles hermed forslag om ændret / præciseret (på sidste GF blev en stor ændring på 10% 
vedtaget ved 
simpelt flertal) procedure i forhold til afstemningsregler i forbindelse med huslejestigninger. 
 
Motivering for forslaget: 
 
• De seneste års huslejestigninger betyder, at enlige forsørgere, ældre, unge og andre med 
begrænset økonomisk formående kan være udfordret i forhold til at kunne blive boende. Vi skal 
værne om vores diversitet i beboersammensætningen i Kristinegaarden og undgå at blive en 
forening for den elitære del af vores samfund. 
 
• Vi skal forsøge at sikre balancen mellem huslejeniveau og ambition for ejendommen — vi er 
trods 
alt kun en forening beliggende på en af Københavns mest trafikerede indfaldsveje og ikke en 
eftertragtet forening på indre østerbro. Så hvis huslejeniveauet kommer for højt op, vil det være 
muligvis være vanskeligt at få solgt en andel. 
 
• Det høje huslejeniveau har afskåret en del andelshavere for at få altan, da mange har nået 
deres 
maksimale niveau for husleje. Endvidere vil Corona få indflydelse må mange menneskers 
arbejdssituation og derfor bør der måske overvejes en fastfrysning af huslejen for en periode 
og på 
den måde sikre at andelshavere i Kristinegaarden ikke skal gå fra hus og hjem, hvis de skulle 
blive 
afskediget. 
 
• Et regneeksempel: huslejestigning fra 2018-2019 på 13,3% og fra 2019-2020 på 16,7% Med 
forslaget sikrer vi, at så mange andelshavere som muligt bliver hørt og har indflydelse på 
beslutninger om huslejestigninger. 
 
Der stemmes om at tilføje følgende formulering i Kristinegaardens vedtægter: 
 
"Ved beslutninger om huslejestigning kræves, at mindst 2/3 af selskabets medlemmer er re-
præsenteret på 
generalforsamlingen, og at mindst 2/3 af de afgivne stemmer erklærer sig for forslaget. 
 
Er det tilstrækkelige antal stemmer ikke repræsenteret, afholdes en ny generalforsamling, der 
med samme 
kvalificerede flertal kan godkende forslaget uanset antallet af de mødte medlemmer." 
 
Britt Sorth, L60” 

 

Briit motiverede sit forslag og var af den holdning, at stigninger i boligafgiften ikke blev sat til af-
stemning, men blot var en del af budgettet.  
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Bestyrelsen kunne oplyse, at der på sidste års generalforsamling var et særskilt punkt på dagsor-
den, som omhandlede stigning i boligafgiften.  

Dirigenten oplyste, at det ikke er almindelig kutyme, at en almindelig boligafgiftsstigning skal ske 
med kvalificeret flertal, dette vil alene besværliggøre arbejdet for bestyrelsen.  

Alle andelshavere modtager indkaldelserne til generalforsamlingerne og der bliver lagt et stort 
stykke arbejde i, at udarbejde indkaldelsen således, at de der ikke giver møde på generalforsamlin-
gen har været informeret, så de aktivt kan tage stilling til om de vil give møde eller ej. Det anses så-
ledes, at de andelshavere der ikke giver møde på generalforsamlingen, har givet deres stilletiende 
accept. 

 

Forslaget blev efter den kortere debat sat til afstemning. 

 

Forslaget faldt, da 16 stemte for, 37 imod. 

 

Forslag nr. 4: 

 

”Baggrund: 
 
Efter generalforsamlingen 2019 var der nogen spørgsmål til referatet jeg ønskede at få besva-
ret. 
Jeg fik følgende svar fra bestyrelsen den 10. maj 2019: 
 
"Bestyrelsen retter ikke referater fra generalforsamlinger inden udsendelse til andelshaverne. 
 
Det er bestyrelsens holdning, at referatet tilhører alle andelshavere i Kristinegården og derfor 
ikke skal rettes og/eller korrigeres af andre end andelshaverne selv. Alle ser referatet på 
samme tid. 
 
Referatet er i den form, som referenten har refereret fra den givne aften. Det er Newsec alene, 
der skriver, refererer, retter og udsender." 
 
Dette er en klar ændring af procedure og håndtering af generalforsamlingens referat fra tidli-
gere bestyrelse. 
 
Der stilles derfor forslag om at Kristinegaardens bestyrelse udarbejder en procedure for føl-
gende: 
 
• Godkendelse af Generalforsamlingens referat 
• Indsigelser til Generalforsamlingens referat 
 
Motivering: 
 
En referent kan ikke godkende sit eget referat. Det er ganske enkelt svært at sikre en korrekt 
gengivelse af beslutning for hvert eneste punkt på en dagsorden, specielt hvis referenten delta-
ger i diskussionen. 
 
Bestyrelsen, der repræsenterer ejendommen, bør være garant for et retvisende referat og sikre 
at evt. efterfølgende indsigelser bliver behandlet og håndteret. 
 
Eva WallstrOm 
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Lyngbyvej 52, 4.s.” 

 

Bestyrelsen oplyste, at de synes det er en god ide, at have en procedure for godkendelser af refe-
rat.  

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.  

 

Forslag nr. 5: 

 

”Ønske om at det tillades at holde hund i Kristinegaarden. 
 
Ønsket ændring til husorden. 
 
 
Husdyrhold 
 
Det er ikke tilladt at holde hunde i Kristinegaarden. Såfremt man i en kortere periode passer en 
hund for 
andre (ferie, sygdom eller lign.) skal dette meddeles bestyrelsen med angivelse af den forven-
tede 
periode. 
 
Den må under ingen omstændigheder luftes/medtages i gårdene. 
 
Andet husdyrhold skal ske uden gene for de øvrige beboere. Katte må af hensyn til børnenes 
sandkasser kun medtages i gården(e), såfremt de er i snor. 
 
Særligt vedrørende førerhunde for blinde tillades disse, i det omfang de dokumenterede har 
modtaget den nødvendige træning. Særligt vedrørende tjenstehunde ansat i det offentlige, her-
under politiet, indgår i målrettet træning, og opfylder kravene som tjenestehund. Endvidere må 
hunde ikke have en adfærd, der er til gene for de omkringboende, De omkringboende skal til-
bydes mulighed for introduktion af hunden. Intet ophold på fællesarealer mv. gælder fortsat, 
også for tjenestehunde. 
Bestyrelsen skal årligt modtage dokumentation for, at hunden fortsat indgår som tjenstehund. 
Finder bestyrelsen, at ovennævnte ikke er opfyldt, kan de til enhver tid give påbud om, at hun-
den skaI fjernes. 
 
 
ÆNDRES TIL: 
 
Husdyrhold 
 
Husdyrhold skal ske uden gene for de øvrige beboere. Katte må af hensyn til børnenes sand-
kasser kun medtages i gården(e), såfremt de er i snor. Hunde må under ingen omstændighe-
der luftes/medtages i gårdene. 
 
Særligt vedrørende hunde: Hundene SKAL overholde dansk lovgivning. 
 
Særligt vedrørende førerhunde for blinde: Tillades i gården i snor og evt. efterladenskaber fjer-
nes af ejer. 
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Finder bestyrelsen, at ovennævnte ikke er opfyldt, kan de til enhver tid give påbud om, at hun-
den skal fjernes. 
 
Tine & Jesper Pedersen 
Sejrøgade 3, 4. tv” 

 

Forslagsstiller motiverede sit forslag, hvorefter en debat med holdninger for og imod forslaget star-
tede. Der var ikke overvejende positiv stemning for forslaget, som blev sat til afstemning. 

 

Forslaget faldt, da 6 stemte for, resten imod. 

 

Punkt 7. Valg til bestyrelsen 
På valg som bestyrelsesmedlemmer var Anja Zernichov, Jesper Pedersen, Mikael Bredsdorff og 
Rene Hansen - for to år. Alle blev genvalgt med applaus. 

 

Herefter ser bestyrelsen således ud: 

Bestyrelsesformand Christina Holbøll  på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Andreas Christiansen  på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Anne Nørgaard (erhverv) på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Anja Zernichov  på valg 2022 

Bestyrelsesmedlem Jesper Pedersen  på valg 2022 

Bestyrelsesmedlem Mikael Bredsdorff  på valg 2022 

Bestyrelsesmedlem Rene Hansen  på valg 2022 

 

 

Som 1. suppleant blev Lars Larsen genvalgt og Asger Regnleik Midjord Rasmussen ønskede, at 
stille op som 2. suppleant. Begge blev valgt for et år, med applaus. 

 

Punkt 8. Valg af administrator 
Newsec Property Asset Management Denmark A/S blev genvalgt som administrator. 

 

Punkt 9. Valg af revisor 
Bestyrelsen fik generalforsamlingens bemyndigelse til, at antage ny revisor, da der har været 
mange fejl i tidligere regnskab.   
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Punkt 9. Eventuelt 
Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

 

 Cykler der er sat op af muren, skal fjernes. 
 Badeværelser der ikke er registreret. kontakt Andreas fra bestyrelsen.  
 Opdatering af husorden. 
 Porten skal holdes lukket. Det blev oplyst, at man kan ”trykke på knappen” til porten, så nul-

stilles denne. 
 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 23:26 og takkede for god ro og orden. 

 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af dirigenten og bestyrelsen.  Som dokumentation for 
digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
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 THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 



Newsec Property Asset Management Denmark A/S 



 
  
 
 
 
 



REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFOR-
SAMLING I A/B KRISTINEGÅRDEN 
 



År 2020, torsdag, den 2. juli, kl. 19:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Kristinegår-
den på adressen: Symbion konferencecenter, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø. 



 



Der var følgende dagsorden:  



 



Der vil være følgende dagsorden: 



1. Valg af dirigent og referent. 



2. Bestyrelsens beretning, vedlagt nærværende indkaldelse.  



3. Orientering om byfornyelsen, v/Erik Larsson/NJORD og Jacob Lemche/PJP. 



4. Fremlæggelse af årsrapport for 2019. Årsrapport er vedlagt. 



På baggrund af valuarvurderingen og vedligeholdelsesplanen er der hensat 
kr. 57.655.000,- til vedligeholdelse samt eventuel værdiforringelse af ejendommen. Herud-
over er byfornyelsessagen driftsført med kr. 30.000.000,-. 
 
I forlængelse heraf indstiller bestyrelsen en andelskrone stor kr.  1.172,18. 



5. Fremlæggelse af budget for 2020. Budget er vedlagt 



6. Forslag  



a) Bestyrelsen stiller forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip og har i den for-
bindelse indhentet en valuarvurdering.  



b) Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkredit-
lån, såfremt dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbe-
tidsforlængelse. Bemyndigelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det 
viser sig fordelagtigt på det finansielle marked ved eventuelle renteudsving m.v. Be-
myndigelsen gælder alene til omlægning inden for samme finansieringsprofil. Grunden 
til at bestyrelsen ønsker denne bemyndigelse er, at det finansielle marked er et dyna-
misk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt for 
at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en even-
tuel omlægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/re-
alkreditinstituttet.  



7. Valg af bestyrelse. 



Valg til bestyrelsen: 



Anja Zernichov   på valg i 2020 



Jesper Pedersen   på valg i 2020 



Mikael Bredsdorff   på valg i 2020 



Rene Hansen   på valg i 2020 



Valg af suppleanter 



Lars Larsen   på valg i 2020 
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Følgende bestyrelsesmedlemmer er ikke på valg: 



Christina Holbøll   på valg i 2021 



Andreas Christiansen   på valg i 2021 



Anne Nørgaard (erhverv)  på valg i 2021 



 



Alle der er på valg genopstiller. 



 



8. Valg af administrator og revisor. 
 



9. Eventuelt. 



 



  



Punkt 1. Valg af dirigent og referent 
Formanden Christina Holbøll bød velkommen til aftenens generalforsamling. 



 



Som dirigent blev valgt: Vanja Dragojevic fra Newsec. 



 



Som referent blev valgt: Jeanette Rasmussen fra Newsec. 



 



Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i henhold 
til vedtægternes bestemmelser. 



 



Der var repræsenteret 78 andelshavere ud af i alt 134, heraf 20 ved fuldmagt. Tilstede var advokat 
Erik Larsson og Jacob Lemche dog kun til og med punkt 3.  



 



Punkt 2. Bestyrelsens beretning, vedlagt nærværende indkal-
delse. 
 



Bestyrelsens beretning var udsendt sammen med indkaldelsen. Der var ingen kommentarer eller 
spørgsmål til beretningen, som er vedlagt nærværende referat.  



 



Beretningen blev taget til efterretning. 
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Punkt 3. Orientering om byfornyelsen, v/Erik Larsson /NJORD og 
Jacob Lemche/PJP. 
 



Der blev orienteret om byfornyelsessagen.  



 



Punkt 4. Forelæggelse af årsrapport 2019.  
Dirigenten besluttede med forsamlingens samtykke at behandle punkt 6. a. inden gennemgangen af 
årsrapporten 2019 og vedtagelse af andelskronen. 



 



6. a) Bestyrelsen stiller forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip og har i den forbindelse            
indhentet en valuarvurdering.  



Bestyrelsen motiverede sit forslag om ændring af foreningens vurderingsprincip.  



Der startede herefter en kort debat. Der var overvejende positiv stemning for bestyrelsens forslag.  



Efter en kort debat blev forslaget til sat afstemning.  



 



Forslaget blev vedtaget med 71 for, 5 imod og 1 blank. 



 



Dirigenten gennemgik årsregnskabet for året 2019, som udviste et overskud stort kr. 808.505,-.  



 



Dirigenten gennemgik herefter foreningens centraløkonomiske nøgleoplysninger. 



 



Årsrapporten for året 2019 blev godkendt.  



 



Efter godkendelse af årsregnskabet for 2019, gennemgik dirigenten bestyrelsens forslag til andels-
krone. Bestyrelsen motiverede deres forslag til andelskronen og understregede, at det var med et 
ønske om at finde en balance der både sikrer foreningen og samtidigt tilgodeser den enkelte an-
delshaver. 



Bestyrelsens forslag til andelskrone udgjorde kr.  1.172,18.  



Der var indkommet forslag (Forslag 1) fra andelshaver Sørens Simonsen 



”Undertegnede ønsker i forbindelse med den kommende generalforsamling, at få oplyst den ek-
sakte valuarvurdering og samtidig stille forslag, at foretage afstemning om den fulde vurdering.” 



 



Søren Simonsen motiverede forslaget.  



 



Det blev præciseret, at Søren Simonsens forslag indebar, at der ingen hensættelser vil være til 
hverken vedligeholdelse eller værdiforringelse.  



 



Det startede herefter en debat med holdninger for og imod bestyrelsens forslag ctr. det indkomne 
forslag fra Søren Simonsen.  
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Andelshaver Jonas Dunkan fremsatte herefter et modforslag til både bestyrelsens forslag om an-
delskrone samt Søren Simonsens forslag til andelskrone. Modforslaget til andelskronen indebar, at 
der ikke skulle henlægges til værdiforringelse, men kun til vedligeholdelse.  



Debatten fortsatte og alle andelshavere fik mulighed for at ytre deres holdning til forslagene af alle 
tre forslag om andelskronen.  



Dirigenten besluttede, at sætte de 3 forslag til afstemning således, at man stemte ”ja” til én af de tre 
foreslåede andelskroner og ”nej” til de øvrige.  



Efter afstemningen, optællingen af stemmerne, blev der udvist usikkerhed om afstemningsmetoden, 
hvorfor dirigenten og bestyrelsen besluttede, at stemme om forslagene til andelskronen, på anden 
vis.  



Afstemningsmetoden der blev anvendt ved anden afstemning var der tilslutning af fra de frem-
mødte. Der stemtes således – man markerede på stemmesedlen, hvilken andelskrone man øn-
skede. Herefter ville det forslag til andelskronen, som havde opnået færrest stemmer udgå og de to 
forslag med flest stemmer, blive sat til afstemning igen.  



 



Afstemning 1:  



Bestyrelsens forslag til andelskrone: 37 stemmer. 



Jonas Dunkans forslag til andelskrone: 20 stemmer.  



Søren Simonsens forslag til andelskrone: 15 stemmer, forslaget faldt. 



 



Herefter udgik Søren Simonsens forslag til andelskrone og der stemtes om bestyrelsens forslag om 
andelskrone og Jonas Dunkans forslag til andelskrone. 



 



Afstemning 2:  



Bestyrelsens forslag til andelskrone: 36 stemmer. 



Jonas Dunkans forslag til andelskrone: 35 stemmer 



Samt en blank stemme.  



Dirigenten konstaterede, at der havde været fremmødte der havde udvandret af generalforsamlin-
gen. 



 



Bestyrelsens forslag om en andelskrone på kr. stort 1.172,18 blev vedtaget. 



Dirigenten har efterfølgende drøftet afstemningerne med Newsec’s jurist.  



Det er blevet bekræftet, at der ikke er noget til hinder for, at anvende den ene eller den anden 
form for afstemning. Dette er noget dirigenten beslutter på generalforsamlingen. Dirigenten 
valgte således, at ændre afstemningsmetoden for, at imødekomme andelshaverne.  



Til orientering blev udfaldet af alle tre afstemninger, at bestyrelsens forslag til andelskrone 
blev vedtaget.   
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Punkt 5. Forelæggelse af budget for 2020. 
Dirigenten gennemgik budgettet for året 2020. Dirigenten oplyste, at der var angivet en fejlagtig 
stigning i boligafgiften. Det blev præciseret, at stigningen skulle svare til nettoprisindeks, med virk-
ning fra 1/2-2020. Dette blev vedtaget på den ordinære generalforsamling i 2013.  



Dirigenten oplyste, at budgettet vil blive tilrettet og vedlagt nærværende referat. 



 



Budgettet for året 2020 blev herefter vedtaget, som er vedlagt nærværende referat. 



 



Punkt 6. Forslag 
 



Der var indkommet forslag fra bestyrelsen.  



b) Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån, såfremt 
dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbetidsforlængelse. Bemyn-
digelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle 
marked ved eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning inden for 
samme finansieringsprofil. Grunden til at bestyrelsen ønsker denne bemyndigelse er, at det finan-
sielle marked er et dynamisk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå 
til hurtigt for at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en even-
tuel omlægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/realkreditinsti-
tuttet.  



 



Det blev præciseret, at forslaget alene omhandler omlægning af de eksisterende lån og ikke opta-
gelse af nye lån. Herefter blev forslaget sat til afstemning. 



 



Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 



 



Der var fem indkomne forslag som blev behandlet. ”Forslag nr. 1” blev behandlet under punkt 4.  



 



"Forslag nr. 2: 



 



Der stilles hermed forslag til Bestyrelsen for Kristinegaarden om at undersøge muligheden for 
at installere 
et vandblødgøringsanlæg (www.bwt.dk) i ejendommen, herunder de økonomiske og miljø-
mæssige 
konsekvenser samt drikkevandskvalitet. 
 
Motivering for forslaget / Fordelene ville være: 
• Kalkfrit vand giver store besparelser på drifts- og varmeregningen, energiforbruget mindskes 
• Brug af kemikalier reduceres, eksempelvis kalkfjerner, afløbsrens mm. 
• Reduceret forbrug af shampoo, skylle- og vaskemidler. 
• Vand, te og kaffen smager bedre 
• Færre reparationer af cisterner, toiletter og vandhaner. 
 
Britt Sorth, L60” 
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Forslagsstiller motiverede sit forslag, hvorefter Mikael fra bestyrelsen kunne oplyse, at HOFOR 
planlægger, at Københavns Kommune inden for en overskuelig årrække skal forsynes med blødere 
vand.   



Forslagsstiller trak efterfølgende forslaget tilbage.  



 



”Forslag nr. 3: 



Der stilles hermed forslag om ændret / præciseret (på sidste GF blev en stor ændring på 10% 
vedtaget ved 
simpelt flertal) procedure i forhold til afstemningsregler i forbindelse med huslejestigninger. 
 
Motivering for forslaget: 
 
• De seneste års huslejestigninger betyder, at enlige forsørgere, ældre, unge og andre med 
begrænset økonomisk formående kan være udfordret i forhold til at kunne blive boende. Vi skal 
værne om vores diversitet i beboersammensætningen i Kristinegaarden og undgå at blive en 
forening for den elitære del af vores samfund. 
 
• Vi skal forsøge at sikre balancen mellem huslejeniveau og ambition for ejendommen — vi er 
trods 
alt kun en forening beliggende på en af Københavns mest trafikerede indfaldsveje og ikke en 
eftertragtet forening på indre østerbro. Så hvis huslejeniveauet kommer for højt op, vil det være 
muligvis være vanskeligt at få solgt en andel. 
 
• Det høje huslejeniveau har afskåret en del andelshavere for at få altan, da mange har nået 
deres 
maksimale niveau for husleje. Endvidere vil Corona få indflydelse må mange menneskers 
arbejdssituation og derfor bør der måske overvejes en fastfrysning af huslejen for en periode 
og på 
den måde sikre at andelshavere i Kristinegaarden ikke skal gå fra hus og hjem, hvis de skulle 
blive 
afskediget. 
 
• Et regneeksempel: huslejestigning fra 2018-2019 på 13,3% og fra 2019-2020 på 16,7% Med 
forslaget sikrer vi, at så mange andelshavere som muligt bliver hørt og har indflydelse på 
beslutninger om huslejestigninger. 
 
Der stemmes om at tilføje følgende formulering i Kristinegaardens vedtægter: 
 
"Ved beslutninger om huslejestigning kræves, at mindst 2/3 af selskabets medlemmer er re-
præsenteret på 
generalforsamlingen, og at mindst 2/3 af de afgivne stemmer erklærer sig for forslaget. 
 
Er det tilstrækkelige antal stemmer ikke repræsenteret, afholdes en ny generalforsamling, der 
med samme 
kvalificerede flertal kan godkende forslaget uanset antallet af de mødte medlemmer." 
 
Britt Sorth, L60” 



 



Briit motiverede sit forslag og var af den holdning, at stigninger i boligafgiften ikke blev sat til af-
stemning, men blot var en del af budgettet.  
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Bestyrelsen kunne oplyse, at der på sidste års generalforsamling var et særskilt punkt på dagsor-
den, som omhandlede stigning i boligafgiften.  



Dirigenten oplyste, at det ikke er almindelig kutyme, at en almindelig boligafgiftsstigning skal ske 
med kvalificeret flertal, dette vil alene besværliggøre arbejdet for bestyrelsen.  



Alle andelshavere modtager indkaldelserne til generalforsamlingerne og der bliver lagt et stort 
stykke arbejde i, at udarbejde indkaldelsen således, at de der ikke giver møde på generalforsamlin-
gen har været informeret, så de aktivt kan tage stilling til om de vil give møde eller ej. Det anses så-
ledes, at de andelshavere der ikke giver møde på generalforsamlingen, har givet deres stilletiende 
accept. 



 



Forslaget blev efter den kortere debat sat til afstemning. 



 



Forslaget faldt, da 16 stemte for, 37 imod. 



 



Forslag nr. 4: 



 



”Baggrund: 
 
Efter generalforsamlingen 2019 var der nogen spørgsmål til referatet jeg ønskede at få besva-
ret. 
Jeg fik følgende svar fra bestyrelsen den 10. maj 2019: 
 
"Bestyrelsen retter ikke referater fra generalforsamlinger inden udsendelse til andelshaverne. 
 
Det er bestyrelsens holdning, at referatet tilhører alle andelshavere i Kristinegården og derfor 
ikke skal rettes og/eller korrigeres af andre end andelshaverne selv. Alle ser referatet på 
samme tid. 
 
Referatet er i den form, som referenten har refereret fra den givne aften. Det er Newsec alene, 
der skriver, refererer, retter og udsender." 
 
Dette er en klar ændring af procedure og håndtering af generalforsamlingens referat fra tidli-
gere bestyrelse. 
 
Der stilles derfor forslag om at Kristinegaardens bestyrelse udarbejder en procedure for føl-
gende: 
 
• Godkendelse af Generalforsamlingens referat 
• Indsigelser til Generalforsamlingens referat 
 
Motivering: 
 
En referent kan ikke godkende sit eget referat. Det er ganske enkelt svært at sikre en korrekt 
gengivelse af beslutning for hvert eneste punkt på en dagsorden, specielt hvis referenten delta-
ger i diskussionen. 
 
Bestyrelsen, der repræsenterer ejendommen, bør være garant for et retvisende referat og sikre 
at evt. efterfølgende indsigelser bliver behandlet og håndteret. 
 
Eva WallstrOm 
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Lyngbyvej 52, 4.s.” 



 



Bestyrelsen oplyste, at de synes det er en god ide, at have en procedure for godkendelser af refe-
rat.  



 



Forslaget blev enstemmigt vedtaget.  



 



Forslag nr. 5: 



 



”Ønske om at det tillades at holde hund i Kristinegaarden. 
 
Ønsket ændring til husorden. 
 
 
Husdyrhold 
 
Det er ikke tilladt at holde hunde i Kristinegaarden. Såfremt man i en kortere periode passer en 
hund for 
andre (ferie, sygdom eller lign.) skal dette meddeles bestyrelsen med angivelse af den forven-
tede 
periode. 
 
Den må under ingen omstændigheder luftes/medtages i gårdene. 
 
Andet husdyrhold skal ske uden gene for de øvrige beboere. Katte må af hensyn til børnenes 
sandkasser kun medtages i gården(e), såfremt de er i snor. 
 
Særligt vedrørende førerhunde for blinde tillades disse, i det omfang de dokumenterede har 
modtaget den nødvendige træning. Særligt vedrørende tjenstehunde ansat i det offentlige, her-
under politiet, indgår i målrettet træning, og opfylder kravene som tjenestehund. Endvidere må 
hunde ikke have en adfærd, der er til gene for de omkringboende, De omkringboende skal til-
bydes mulighed for introduktion af hunden. Intet ophold på fællesarealer mv. gælder fortsat, 
også for tjenestehunde. 
Bestyrelsen skal årligt modtage dokumentation for, at hunden fortsat indgår som tjenstehund. 
Finder bestyrelsen, at ovennævnte ikke er opfyldt, kan de til enhver tid give påbud om, at hun-
den skaI fjernes. 
 
 
ÆNDRES TIL: 
 
Husdyrhold 
 
Husdyrhold skal ske uden gene for de øvrige beboere. Katte må af hensyn til børnenes sand-
kasser kun medtages i gården(e), såfremt de er i snor. Hunde må under ingen omstændighe-
der luftes/medtages i gårdene. 
 
Særligt vedrørende hunde: Hundene SKAL overholde dansk lovgivning. 
 
Særligt vedrørende førerhunde for blinde: Tillades i gården i snor og evt. efterladenskaber fjer-
nes af ejer. 
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Finder bestyrelsen, at ovennævnte ikke er opfyldt, kan de til enhver tid give påbud om, at hun-
den skal fjernes. 
 
Tine & Jesper Pedersen 
Sejrøgade 3, 4. tv” 



 



Forslagsstiller motiverede sit forslag, hvorefter en debat med holdninger for og imod forslaget star-
tede. Der var ikke overvejende positiv stemning for forslaget, som blev sat til afstemning. 



 



Forslaget faldt, da 6 stemte for, resten imod. 



 



Punkt 7. Valg til bestyrelsen 
På valg som bestyrelsesmedlemmer var Anja Zernichov, Jesper Pedersen, Mikael Bredsdorff og 
Rene Hansen - for to år. Alle blev genvalgt med applaus. 



 



Herefter ser bestyrelsen således ud: 



Bestyrelsesformand Christina Holbøll  på valg 2021 



Bestyrelsesmedlem Andreas Christiansen  på valg 2021 



Bestyrelsesmedlem Anne Nørgaard (erhverv) på valg 2021 



Bestyrelsesmedlem Anja Zernichov  på valg 2022 



Bestyrelsesmedlem Jesper Pedersen  på valg 2022 



Bestyrelsesmedlem Mikael Bredsdorff  på valg 2022 



Bestyrelsesmedlem Rene Hansen  på valg 2022 



 



 



Som 1. suppleant blev Lars Larsen genvalgt og Asger Regnleik Midjord Rasmussen ønskede, at 
stille op som 2. suppleant. Begge blev valgt for et år, med applaus. 



 



Punkt 8. Valg af administrator 
Newsec Property Asset Management Denmark A/S blev genvalgt som administrator. 



 



Punkt 9. Valg af revisor 
Bestyrelsen fik generalforsamlingens bemyndigelse til, at antage ny revisor, da der har været 
mange fejl i tidligere regnskab.   
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Punkt 9. Eventuelt 
Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 



 



 Cykler der er sat op af muren, skal fjernes. 
 Badeværelser der ikke er registreret. kontakt Andreas fra bestyrelsen.  
 Opdatering af husorden. 
 Porten skal holdes lukket. Det blev oplyst, at man kan ”trykke på knappen” til porten, så nul-



stilles denne. 
 



Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 23:26 og takkede for god ro og orden. 



 



Nærværende referat er underskrevet digitalt af dirigenten og bestyrelsen.  Som dokumentation for 
digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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 6m6QC/Cgsca2zzMkUzm5Q+vnefSzzSdlAEM7+ZUG/b4=


 
ToRdgwrEUVGqRz3wjlcbCSF82Ra6WoDjQOL4ZI1ctrC1HdTUYxNN0nLZQ7YpeqYqlBvFcmzbJzcL
nqY7yap8MIsEooc1DU9lKi/0Fg4Arza1QRFgZDx5TjRTkY7dUSeCLtHchtgqdFr7Xda2A1JHNo0d
ECav4XrkiURPLNfGijz0i673PkXO/0KLMq4F8onGOoNicoWQo+BrDcJUZJNrmzYWw56wjtOFXd5A
q8IcaMAGbe/ltdMkptNOiHmbf7lW3kg1hRsUUHuMfWbSi9STyKxQsi/KDTojihJWIMQgaL2Aqtau
WgBW3D1OwTl0sStEVLziI3FhWOv2sY4t+JhoWA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -3394206870421675291
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNSAwNzoyNTo0NSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 p5AB70sXeFkXEgREhMCgIycpowlPutpz+y4shK3NLCU=


 
hM9NjI6OjwtNzkBuc/UD2Fj8nsKsowIgfJYLMkzGDCP54IOp/NjBmuv9AbeYkyrq2mmzLZCJ4reb
K3VMC/woRa577Nb2UPi9Y+3BC4fN5pwILWOHWZWNjszHEVNM49lkRAFQ9Xyg5tE7jt4YzosMKxb3
KT0uOjG/EEBR9xL+NycNsD2m+3TZJecqEh5x0ez34++STjWm8w+ul4CVZ4FHuVrcDN3c1hb2wdzZ
UZ8dHdS2Ndhiw0BdOYcW+o/wdvsZMeVwfjSi+mXb+uryw5GoUsSdw9gneHSm22OwRb0/k62+QybN
BVZ8rDLk690M3HD5kw0z0wH3PXAnJjvFpzuP2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2Ojc3LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzcuMA==
  challenge 4307510605327814793
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAyMDozMToxNyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 5wYyN5giDGt5ImNLb3pRNm+Y7WFI0FMGHjfjFJMLKkY=


 
JzD/D2nwwVahroQUNZvYLswxU4JEWMJw6nFke7n2vYQvEreAcJBrZPFDh1wLlRobK2NO3dRIl/VF
k847gOxJT2aP6KKGvvVZz67DWPV4FL2tKfd0aMXirQWhxpeYZS/Sfyy2X3TeumxU1WdbxSS4smkR
I40Bbo8fjcv2zo7pS1VwurUc542FZH4bSj0bA0TTOKFeZ2bh4EFeF72HG8bdnUtG6nyU7N7hgAjv
4Ni5MpY7GMANrQXZSzV/lfdPvkG4vqp1s+DPajaCITZmxC8deDvKtAA3n50+Lfp2Fn3G+J+hd41l
HxAvXqJUVuYxHaMboZL2iyfig6N285v2NatbrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge -1431588512485928517
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAyMToyOTo1OCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 cZY7hRYQEu3OKnjsMerD8vXl61jGaoy5H77HP1aJTaQ=


 
F9YwB7GFX9gnA9ppN4f7GxYFGaVMBCMMWhPEpiB9gsOYAkcCgeMK+0xsrfvIK723zSa8KycidUPn
KBl7yqpLcBRrUgl660+h9SxWC1ZtHYoU/pDfvX8ymw5ETDdNpUT0BxuzCc0ioDd+yXvmTOqrdddA
nijjpR/0p3vre8kUSUNZ35RMg7LyzfPVdo2nKuj45lQ0V3yUWK8Fr8sFvNVz8ZUZ4O5rh4gqCeeE
ELCGdQA/qw5ccyU1EWPlnd3oM/BMYti4bHrZQjAy5JO5w17S47qL/3IGX537nsjFTdBFvuT2qU9Z
+F9M1ZQwnq6FJXmTsE9XIt0s2rX3B/5R2sCT5A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84My4wLjQxMDMuMTE2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -4071841040077935700
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAyMDo0MToyNSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 W5KZvKv59zuO0d+S3I3jaUn6b5wCAEd1U/9QfnGQ9r4=


 
SsXWTh0SqVAmE/i3QP06SkIT+6/OK67oRYF0YYsdpR0jqnbfgrDeJ10FoyDm9LiXcX/QAnrz2G2U
L5/AzdTMVunOc0ABPgVgGQoSLIqpiNARKZBlZ1sQAq1muVmtPZdjRRDJHidTDjQ6UOUfx8kv/Xla
CgE6+p2kRkdFhXI/CCvc7H8qhAwE/mb+ffV71K7GQAwjLEWT+rgb7KCOrK4D1v39KeiDQ4bTjxZR
n/38k1qeC0EXrMhUiL7G8N8C1TTwjkYrUwCSX11xyYFwzuW7z55MP9E+5ujfkUgcKoWqDx/8eYao
paI0U12FAAD0xfP7R5mAk5zKgjFQFQ27Sr7MdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 6025119414171283648
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxNjo1Mjo1NiswMjAw




  
 
 
 
 
 
 2y00dEhaT3Rz02tTZ6HBJsjtTd0qBj6l2Dlw9UPPkCU=


 
ARXwoaJ+/JtqIfmBZlCz1Me2UfVOaHFi0sy50zIf/fIZ/OyUCylOIpGbjPc6LLriy+nQy/LxyKbG
f2igpyDwZF6VZ/4WOMPgLpGCPMxktim2dd5fSrQ27eT1lyu4Z55ZgGfB74fgw2KOQ+gytzv5vhdR
ckNEf/cPDNabhlGj6zrtFoXdVHAualCZMypylhbjI3oAP+J2hin85MQ9UM6mbhbCiSZ8EcQcjUxq
7YmCHOC6WL+LW2xc6/PqVnGhAerGxnnW8NP2ZTNYbl7usmyRi/AHv02gmqLtyt+q+/PFpRpmMMMT
k6y12859mTLiUU1HjG5kye1f2h5E+2LmHhJ2ww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 8808591893422229110
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAyMjowNzoxMSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 9H9vGdt2Xe+iK5KvAeWXrahabMjiDNnFdDEWiTL6rXU=


 
Vrk3j+Ds32h2c3KXiR0SjOx4NOyn5b74sendGtLnp3PrgHpYxUCpFKIwASBnBye94GWPZdvatx49
4cD/Yf+H2EM/2YKNpmdkdr1KSMPiwk4IUiBvZqdDzQJV7OfDfXMiIlpr9povAOjNS2QB6qn+8Uw6
CWK8x3L+JQIH1UQ44jFgv32np0hmUMNTfMyZBz5Xd74qVZe+OolUKKI17YzCXaimvyInf52tGpEI
ZxxbUaHkaCCJSqFUKZrv1K7S4jP3ltRdo5E0aiAQasn2oCoWkzsjTiZ7BSyp8U4/b30OP4rh9Ffd
HCWsl/brv41pdoAJLvMkpCoUN0wrx4D+10K6IQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 5194728034040052875
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNSAwOToyMjoyOSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 1eKayTaKr0DLn9TNBKFdo3BXDlhviLx4bbidIh2vcLw=


 
RlWpTG23ufz0eUpG4FKMYcgfrHdEz/jdk19OE2/+llvQFh62VHfqlIhNxd7hqiXkwlZ/ifPk+sJH
LGz6xMYSJKjMDSgqrIAv86dvNlUttSUFcvLpYnoNPGVZwwCbO4ZU+zgdktywXjTj0ao2oxK/ZvDS
eUh6Zlh/BmLbaUbjnBOnl4azagxq8v4oirc12lBuwfBQGEzCep5vtgP0434mahvIZdRVSJGqf0bj
kMZce0Wrn1tRiN3nkyiXT6Ghlnjg3MvQ6wIsCXQOFCqfduIE3L3/aPUGJuNHsDYW/4fPxJTiO8KD
HR7GjuKYxvtfnTkEjN1ottyz4c2eBemj9clkYA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 1129334794365563072
  hashsumB d18327a2Nxz240154438/SHA512/F30AFD8102663D684FBE09A92ABA1D13C08D715A2962A7124F4E4EC81843DCABC7F74C688D99EDF259853EE471A1C143AB8CC308DE1851EAA86C76907F3E64EE
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxOTozODoyNiswMjAw
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